
 

�����	

 
 
 

Účetnictví je Váš koníček  
a hledáte stabilní a rozmanitou práci? 

Do našeho týmu hledáme člověka, kterého baví práce s čísly, je schopný 

pracovat samostatně, je pečlivý, důsledný, má smysl pro pořádek, neunikne mu 

ani ten nejmenší detail a nezalekne se specifik při účetnictví.  

Požadujeme: min. SŠ vzdělání s maturitní zkouškou, vítáno vzdělání 

ekonomického směru, se zaměřením na veřejnou správu 

Očekáváme: znalost legisla*vy vztahující se k vykonávané práci; samostatnost, 

rozhodnost, zodpovědnost, důslednost a pečlivost v plnění úkolů a termínů, 

schopnost analy*ckého, logického a koncepčního myšlení, ochotu dále se 

vzdělávat; uživatelskou znalost práce na PC 

Nabízíme: 9. platovou třídu, pružnou pracovní dobu, perspek*vní pozici a 

zázemí stabilní organizace, zaměstnanecké benefity 

Pokud Vás láká rozšířit si obzory a potřebujete  

v rámci své profese i trochu různorodos*, tak práce 
u nás rozhodně není monotónní…pracovní náplň 
napříč různými účetními oblastmi vytváří prostor 
pro seberealizaci a profesní vývoj. Jestliže Vás 

účetnictví baví a chcete se v něm i nadále 

zdokonalovat, přidejte se k nám! Budeme se těšit  

na Vaši přihlášku, která je podmínkou pro zařazení  

a účast ve výběrovém řízení.   

Uzávěrka přihlášek: 19.06.2024, 17:00 hod. 

Informace o činnos* odboru, stejně tak i detaily výběrového řízení naleznete na 

adrese: www.jablunkov.cz a také pod QR kódem uvedeným v tomto textu. 

Pokud stále váháte a potřebujete více informací, pak kontaktujte Ing. Jiřinu 

Czudkovou, vedoucí odboru finančního, tel. 558 340 630. 
 


